Dnia 21 sierpnia (2 września) 1888 r.Czwartek.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

OGŁOSZENIA.
Reklamy: za Jeden wiersz

gannontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., za każdy
następny raz 20 kop.

Kekrologja: za jeden wiersi
15 kop.

Zwyczajne ogloszematza je
den wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.